

Níže uvedeného roku, měsíce a dne uvedené smluvní strany:

Objednatel : Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.
Sídlo: Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most
IČO: 49872559
DIČ: CZ49872559
e-mail:

na straně jedné,

a

Zhotovitel : ALTRYSS s.r.o.
Se sídlem: Kostelní 1465, 434 01 MOST
IČO: 63148226
DIČ: CZ63148226
email:

na straně druhé,

uzavřely tento

D O D A T E K Č. 1
ke smlouvě o dílo: ev.č. 48292025/ RS/04/2025/PGM

Smlouva o dílo se mění následovně:

V. Termíny

4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit a dokončit dílo v následujících termínech :

Zahájení díla : 1.7.2025
Dokončení díla: 31.8.2025

V. Cena díla

5.1. Cena za zhotovení díla, vymezeného v čl. 2.1.-2.4. této SOD, je smluvními stranami sjednána následovně :

Cena díla bez DPH : 160.230,00Kč

21% DPH : 33.648,30Kč

Cena díla včetně DPH : 193.878,30Kč

Vícepráce, méněpráce

Cena díla bez DPH : 16.320,00Kč

21% DPH : 3.427,20Kč

Cena díla včetně DPH : 19.747,20Kč

Celková cena za dílo tedy činí 176.550,00 Kč bez DPH, včetně DPH 21 % 213.625,50 Kč

XII. Závěrečná ustanovení

- 12.1. dodatek je uzavřen dnem podpisu oběma stranami.
- 12.4. tento dodatek obsahuje 2 strany
- 12.5. dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž si objednatel ponechá 1 a zhotovitel také 1 stejnopis.
- 12.6. Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku podpisem svých oprávněných zástupců.

V Mostě dne 11. 8. 2025

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Příloha: rozpočet objektu

Položkový rozpočet ev.č. 4829-2025

Zadavatel: Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o., Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most, IČ: 49872559

Zakázka: Podkrušnohorské gymnázium, Most, p. o. "Rekonstrukce podlahy "

Položka	objem m2, ks, bm	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Renovace parket broušením, lakování, ošetření	206	580,00 Kč	119 480,00 Kč
Lajnování 3 hřišť	245	50,00 Kč	12 250,00 Kč
Obvodové lišty dubové	190	150,00 Kč	28 500,00 Kč
Dopravné a manipulace (může být zdarma)		1 000,00 Kč	0,00 Kč
Cena celkem bez DPH			160 230,00 Kč
DPH 21%			33 648,30 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%			193 878,30 Kč
vícepráce,méněrpáce	objem m2, ks, bm	cena za jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
soklová lišta borovice lakovaná 90x20x2000 atyp výroba	90	250,00 Kč	22 500,00 Kč
montáž obvodové lišty borovicové	88	90,00 Kč	7 920,00 Kč
demontáž nářadí, kotev a vlysů	8	350,00 Kč	2 800,00 Kč
oprava parket - výměna vlysů	16	350,00 Kč	5 600,00 Kč
vlysy 700x40x21 dub	3	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč
úprava kotev (přebroušení, nátěr) a jejich montáž	6	350,00 Kč	2 100,00 Kč
Obvodové lišty dubové	-190	150,00 Kč	-28 500,00 Kč
Cena celkem bez DPH			16 320,00 Kč
DPH 21%			3 427,20 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%			19 747,20 Kč

Vlastní nabídka dodavatele:

Dodavatel:	ALTRYSS s.r.o.
Se sídlem:	Kostelní 1465, 434 01 MOST
Zastoupený:	Filipem Nedvědem, Romanem Čajem
IČO:	63148226
DIČ:	CZ63148226
Celková cena za dodávku v Kč bez DPH	176 550,00 Kč
Celková cena za dodávku v Kč vč. DPH 21 %	213 625,50 Kč